
Zarządzenie Nr  42/2016 

Wójta Gminy Głogów 

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Głogów udziału w nieruchomości zabudowanej 

położonej na działce o nr ewid. 174 w Głogowie przy ul. Piaskowej 1. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. Nr 1515 ze zmianami) oraz uchwały Rady Gminy Głogów Nr 

XXII/202/2010 z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Głogów  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. 

 
Nabywa się na rzecz Gminy Głogów udział 3183/10000 części w nieruchomości zabudowanej, 

położonej na działce o nr ewid. 174 o pow. 6,982 m
2
 w obrębie Starego Miasta w Głogowie 

przy ul. Piaskowej 1, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi księgę wieczystą nr 

LE1G/00032057/8, stanowiącą własność Powiatu Głogowskiego, za cenę 656.700 zł, z 

przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Gminy Głogów 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


